

DIÁRIO OFICIAL

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Lucena -Paraíba, quarta - feira, 19 de fevereiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4272

www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATOS

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial Nº 00004/2020, Leis Federais Nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA CONTRATADOS: ATLÂNTICO PETROLEO LTDA

CNPJ: 05.139.168/0001-04

VALOR: R\$ 471.100,00 (Quatrocentos e Setenta e Um Mil e

Cem Reais)

CONTRATO N° 00052/2020

DATA DA ASSINATURA: 13/02/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **CONTRATADOS:** ATLÂNTICO PETROLEO LTDA

CNPJ: 05.139.168/0001-04

VALOR: R\$ 79.020,00 (Setenta e Nove Mil e Vinte Reais)

CONTRATO N° 00053/2020

DATA DA ASSINATURA: 13/02/2020

HOMOLOGAÇÃO: 13/02/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis para atender a demanda da Prefeitura, do Fundo Municipal de Saúde durante o exercício de 2020

VIGÊNCIA: 31/12/2020

Lucena, 18 de Fevereiro de 2020.



Prefeitura Municipal de Lucena

Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito Constitucional

Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

JOSNALDO CARDOSO DOS SANTOS GESTOR DO FMS

NOTIFICAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

NOTIFICAÇÃO

Notificamos a empresa JANE GLEICE FERREIRA DA SILVA MARTINS ME, inscrita no CNPJ: 20.754.575/0001-07 para se manifestar quanto ao fato da recusa em não assinar o contrato proveniente do Pregão Presencial nº 00020/2020, convocada em 05/02/2020 via diários municipal e estadual e por email. concedemos o prazo de 03 (três) dias uteis para a empresa apresentar suas razões de defesa. A empresa estará sujeita as sanções previstas no item 16 do edital da licitação.

Lucena - PB, 18 de Fevereiro de 2020.

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito